
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
関係会社短期借入金
未払金
関係会社未払金
関係会社未払利息
未払法人税等
未払事業所税
未払消費税
前受金
預り金
賞与引当金
流動負債合計
負債合計

金     額

2,086,043
263,000,000

7,818,741
30,732,753

299,234
22,500

224,100
1,212,300
4,103,805

646,772
2,652,000

312,798,248
312,798,248

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

5,000,000

1,760,600 )(
1,760,600
1,760,600
6,760,600
6,760,600

319,558,848

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
売掛金
前払費用
未収入金
関係会社未収入金
未収法人税等
仮払金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
構築物
構築物 減価償却累計額
有形固定資産合計

(投資その他の資産)
子会社株式
出資金
長期前払費用
繰延税金資産
敷金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

394,350
29,504,395

261,803
2,225,897

916,200
2,050,322
1,409,500

113,000
36,875,467

547,312
△136,827

410,485

280,128,291
100,000
427,784
916,821
700,000

282,272,896
282,683,381

319,558,848

(単位：円)

貸 借 対 照 表
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